
Uchwała Nr 8/10/18 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2018 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Dokonuje się zmiany w budżecie powiatu w sposób następujący: 

1. WYDATKI 
ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK. 

Dz, | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000,00 4.000,00 

75019 Rady powiatów 2.705,00 2.705,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.705,00 2.705,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.705,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 2.705,00 

statutowych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.400,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.305,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.705,00 
3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.705,00 

75020 Starostwa powiatowe 1.035,00 1.035,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.035,00 1.035,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.035,00 1.035,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 1.035,00 1.035,00 

statutowych 
4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 35,00 

Osób Niepełnosprawnych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.035,00 
4260 | Zakup energii 1.000,00 



75075 Promocja jednostek samorządu 260,00 260,00 
terytorialnego | 
Wydatki bieżące w tym: 260,00 260,00 
Wydatki jednostek budżetowych 260,00 260,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 260,00 260,00 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 
4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00 

4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 130,00 
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 130,00 

855 RODZINĄA 45.150,00 45.150,00 

85508 Rodziny zastępcze 45.150,00 45.150,00 

Wydatki bieżące w tym: 45.150,00 45.150,00 
Wydatki jednostek budżetowych 45.150,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45.150,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 45.150,00 

dotacje na zadania bieżące 21.550,00 
2320 | Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 21.550,00 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 23.600,00 
3110 | Świadczenia społeczne 23.600,00 

Ogółem wydatki: 49.150,00 49.150,00 
Razem wydatki: 49.150,00 49.150,00 

82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marę'źagruch 
sE 


